様式第4号(第5条関係)

年　　月　　日

　色麻町長　　　　　　　　殿

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（団体の場合は団体名及び代表者氏名）

着　手　届

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度色麻町世代交代・初期投資促進事業補助金に基づく事業について、下記のとおり着手したので届け出ます。

記

	事　業　内　容
（機械・施設名等）

	事  業  費（円）

	着 手 年 月 日

	完了予定年月日